АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРИШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «22» марта 2023 года № 39
п. Опыт

	О внесении изменений в ФИАС

     В связи  с упорядочением  адресного хозяйства в целях приведения нормативно-правовой базы Гришевского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь  Федеральным Законом от 06.10.2003 г.  № 1231-ФЗ  «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о  внесении изменений в федеральный закон « Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного  взаимодействия при ведении  государственного адресного реестра,  о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом  Гришевского  сельского поселения, администрация Гришевского сельского поселения  Подгоренского муниципального  района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  	1. По результатам проведенной инвентаризации сведений содержащихся в ФИАС, утвердить перечень изменений и дополнений для внесения в ФИАС по конкретным объектам адресации, согласно приложению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гришевского
сельского поселения                                          			 Сергеенко А.Е.

	Приложение № 1
к постановлению администрации Гришевского сельского поселения
от 22 марта 2023 года № 39

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов адресации Гришевского сельского поселения
Подгоренского муниципального района Воронежской области

	№
п/п
	Кадастровый номер

	Наименование
	Номер дома

	Страны
	Субъекта
	Муниципального района
	Сельского поселения
	Населенного пункта
	Элемента УДС

	1
	36:24:1700003:213
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Гришевское сельское поселение
	П. Опыт
	Ул. Новоселов
	4/1

	2
	36:24:1700003:214
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Подгоренского муниципального района
	Гришевское сельское поселение
	П. Опыт
	Ул. Новоселов
	4/2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРИШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22

»

марта 2023 года № 39

п. Опыт

О внесении изменений в ФИАС

В связи  с упорядочением  адресного хозяйства в целях приведения нормативно

-

правовой базы Гришевского сельского поселения в соответствии с действующим

законодательством, руководствуясь  Федеральным Законом от 06.10.2003 г.  № 1231

-

ФЗ  «Об общих  принципах

организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от  28.12.2013 года № 443

-

ФЗ «О федеральной

информационной адресной системе и о  внесении изменений в федеральный закон «

Об общих  принципах организации местного самоуправлен

ия в Российской

Федерации», постановлением  Правительства Российской Федерации от 22.05.2015

года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном

адресном реестре, порядке межведомственного  взаимодействия при ведении

государственного

адресного реестра,  о внесении изменений и признании

утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом

Гришевского  сельского поселения, администрация Гришевского сельского

поселения  Подгоренского муниципального  района Воронеж

ской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

По результатам проведенной инвентаризации сведений содержащихся в

ФИАС, утвердить перечень изменений и дополнений для внесения в ФИАС по

конкретным объекта

м адресации, согласно приложению

.

2. Настоящее

постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гришевского

сельского поселения

Сергеенко А.Е.

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГРИШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       «22 »  марта 2023 года № 39      п. Опыт

О внесении изменений в ФИАС

        В связи  с упорядочением  адресного хозяйства в целях приведения нормативно - правовой базы Гришевского сельского поселения в соответствии с действующим  законодательством, руководствуясь  Федеральным Законом от 06.10.2003 г.  № 1231 - ФЗ  «Об общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Федеральным законом от  28.12.2013 года № 443 - ФЗ «О федеральной  информационной адресной системе и о  внесении изменений в федеральный закон «  Об общих  принципах организации местного самоуправлен ия в Российской  Федерации», постановлением  Правительства Российской Федерации от 22.05.2015  года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном  адресном реестре, порядке межведомственного  взаимодействия при ведении   государственного  адресного реестра,  о внесении изменений и признании  утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом   Гришевского  сельского поселения, администрация Гришевского сельского  поселения  Подгоренского муниципального  района Воронеж ской области      ПОСТАНОВЛЯЕТ :            1.   По результатам проведенной инвентаризации сведений содержащихся в  ФИАС, утвердить перечень изменений и дополнений для внесения в ФИАС по  конкретным объекта м адресации, согласно приложению .            2. Настоящее  постановление вступает в силу с момента его подписания.               3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.       Глава Гришевского     сельского поселения                                                   Сергеенко А.Е.